

**GOVERNMENT OF ANDHRA PRADESH
WATER RESOURCES DEPARTMENT**

**ANDHRA PRADESH – INTEGRATED IRRIGATION AND AGRICULTURE TRANSFORMATION PROJECT
(AP-IIATP)**

**O/o. SUPERINTENDING ENGINEER, IRRIGATION CIRCLE, VIJAYAWADA-2, PHONE NO: 0866-2575276
INVITATION OF BIDS**

NATIONAL OPEN COMPETITIVE PROCUREMENT

- 1) The AP Integrated Irrigation and Agriculture Transformation Project (APIIATP- NATIONAL OPEN COMPETITIVE PROCUREMENT) is being implemented in the state of Andhra Pradesh with World Bank Aided Project Phase -II and the funds of Central Govt.
- 2) Tender schedules can be had on payment of EMD & Tender Notice are noted below and Rs.7080/- (6000/- +1080/- (18% of GST)) towards cost of the Bid documents in the shape of Separate D.Ds in favour of PAO, Works & Projects, Vijayawada.

Sl. No.	Tender Notice No.	Name of work.	Approx. Value of work <i>Rs in Million</i>	EMD Rs.
1	15/2018-19 Dt.05-05-2018	Modernization of Kesvaraju Tank (independent) in Reddygudem Village in Reddygudem Mandal in Krishna District	6.9057 M (69.057 Lakhs)	0.1382 M (Rs. 138200)
2	16/2018-19 Dt.05-05-2018	Modernization of Rudhravaram Peda Cheruvu (independent) in Rudhravaram Village in Reddygudem Mandal in Krishna District	7.2441 M (72.441Lakhs)	0.1449 M (Rs. 144900/-)
3	17/2018-19 Dt.05-05-2018	Modernization of Reddygudipati Tank (independent) in Pulluru Village in Mylavaram Mandal in Krishna District	12.24 M (124.00 Lakhs)	0.248 M (Rs. 248000/-)
4	18/2018-19 Dt.05-05-2018	Modernization of Borragudem Tank Cascade No.2 in Borragudem Village in Mylavaram Mandal in Krishna District	23.2311 M (232.311 Lakhs)	0.4647 M (Rs. 464700/-)

4. Eligibility of Contractors : Registered under Sl. No1&2 wise Class-III, Sl. No.3 wise Class-II Sl. No.4 wise Class-I and above as per G.O.Ms.No.94, Dt. 1-7-03
 5. Period of completion : 18 Months
 6. Date of Tender document schedules available for issue : From 18-5-2018 to 15-6-2018 up to 5.00 P.M.
- For Further details please go through the website : www.apmitanks.in

Superintending Engineer,
Irrigation Circle, Vijayawada.

**GOVERNMENT OF ANDHRA PRADESH
WATER RESOURCES DEPARTMENT**

From
Sri K. V. L. N .P .Choudary,M.Tech.,
Superintending Engineer
Irrigation Circle,
Vijayawada – 520 002.
email: seicvja@gmail.com
Ph: 0866 2575276

To
The Commissioner,
O/o. Information & Public Relation Department
2nd Floor, Dr. NTR Administrative Block,
RTC House, Pandit Nehru Bustand,
Vijayawada, Krishna District

Letter No. SE/IC/VJA/DB/ATO.2/

Dt: -05-2018

Sir,

Sub: - Publication of Tender Notice (APIIATP- NATIONAL OPEN COMPETITIVE PROCUREMENT- World Bank Aided Project Phase -II) in one The Hindu English Daily addition –Requested – regarding.

Ref: - 1) This office Tender No. **15/2018-19 to 18/2018-19 Dt. 05.05.2018**
2) Commissioner, I&PRD, Vijayawada Lr. No. 2921/Advt.2018, dt.09-05-2018.

* * * * *

I herewith enclose the Tender Notice (APIIATP- NATIONAL OPEN COMPETITIVE PROCUREMENT- World Bank Aided Project Phase -II) cited above pertaining to Irrigation Circle, Vijayawada, for arranging Publication in The Hindu English daily news paper to cover National wide by publishing on or **before 18/05/2018**. Further, I request to arrange to send a copy of news paper in which the NIT is publishing in above mentioned National paper please absolutely necessary as per world bank guidelines

The cost of advertisement will be met from our funds as the works are taken up under APIIATP scheme with world bank funding. The bills in triplicate may be communicated to this office for arranging payment

Encl:- Tender Notice in English-6 Copies.
Tender Notice in Telugu-6 Copies.

Yours faithfully,

Superintending Engineer,
Irrigation Circle, Vijayawada

Copy along with copy of Tender Notice No. **15/2018-19 to 18/2018-19 Dt. 05.05.2018** submitted to Chief Engineer Minor Irrigation, Vijayawada for favour of information

Copy along with copy of Tender Notice No. . **15/2018-19 to 18/2018-19 Dt. 05.05.2018** to Executive Engineer, Special. Division, Vijayawada for information and necessary action

Superintending Engineer
Irrigation Circle, Vijayawada

ఆంధ్రప్రదేశ్ ప్రభుత్వం
జలవనరుల శాఖ సర్కిల్, విజయవాడ
ఆంధ్రప్రదేశ్ సమీకృత సాగు నీరు మరియు వ్యవసాయ పరివర్తన పథకం
పర్యవేక్షక ఇంజనీర్, జలవనరుల సర్కిల్, విజయవాడ వారి కార్యాలయము
బిడ్స్ కొరకు ఆహ్వానం

జాతీయ బహిరంగ సేకరణ (Procurement) పోటీ

- 3) ఆంధ్రప్రదేశ్ ప్రభుత్వం వారు ప్రపంచ బ్యాంకు అనుబంధ ప్రధకం ఫేస్- II క్రింద కేంద్ర ప్రభుత్వ నిధులతో ఆంధ్రప్రదేశ్ సమీకృత సాగు నీరు మరియు వ్యవసాయ పరివర్తన పథకం (APIATP- NATIONAL OPEN COMPETITIVE PROCUREMENT) అమల
- 4) పర్యవేక్షక ఇంజనీర్, జలవనరుల సర్కిల్, విజయవాడ వారి కార్యాలయము నుండి ఈ క్రింది బిడ్స్ కొరకు ఆహ్వానించాడమైనది
- 5) టెండర్ షెడ్యూల్ ది. 07-05-2018 నుండి 04-06-2018 వరకు లభ్యమగును. దీనితో టెండర్ షెడ్యూల్ ఖరీదు రూ.7080/- (6000+1080 GST) పే అండ్ అకౌంట్స్ ఆఫీసర్, వర్సి అండ్ ప్రాజెక్ట్స్ విజయవాడ వారి పేరున డిమాండ్ డ్రాఫ్ట్ చెల్లుబాటు అయ్యే విధంగా మరియు ఈ క్రింది పట్టిక లో తెల్పిన విధంగా **టెండర్ నెం.** పని పేరు సంబంధించిన సెక్యూరిటీ డిపాజిట్ ను కార్యనిర్వాహక ఇంజనీర్, ప్రత్యేక విభాగం, విజయవాడ వారి పేరున డిమాండ్ డ్రాఫ్ట్ చెల్లుబాటు అయ్యే విధంగా తీసుకొని జతపర్చ వలెను.
- 6) టెండర్ షెడ్యూల్ ను పోస్ట్/ కొరియర్ ద్వారా కావలసినచో ప్రతి షెడ్యూల్ కు అదనంగా రూ. **Rs1000/-** చెల్లించి పొందగలరు. టెండర్ షెడ్యూల్ పోస్ట్/ కొరియర్ జాప్యం నకు **పర్యవేక్షక ఇంజనీర్, జలవనరుల సర్కిల్, విజయవాడ వారి కార్యాలయము ఎటువంటి బాధ్యత వహించరు**

క్రమ సంఖ్య	టెండర్ నెం. & తేది.	పని పేరు	పని ఖుమారు అంచనాల విలువ మిలియన్స్ లలో	సెక్యూరిటీ డిపాజిట్ విలువ మిలియన్స్ లలో
1	15/2018-19 Dt.05-05-2018	కృష్ణా జిల్లా, రెడ్డిగూడెం మండలంలోని రెడ్డిగూడెం గ్రామంలోగల కేశవ రాజు (స్వతంత్ర) చెరువు ను ఆధునీకరణ చేయటం	6.9057 M (69.057 Lakhs)	0.1382 M (Rs. 138200)
2	16/2018-19 Dt.05-05-2018	కృష్ణా జిల్లా, రెడ్డిగూడెం మండలంలోని రుద్రవరం గ్రామంలోగల రుద్రవరం పెద్ద చెరువు (స్వతంత్ర) చెరువు ను ఆధునీకరణ చేయటం	7.2441 M (72.441Lakhs)	0.1449 M (Rs. 144900/-)
3	17/2018-19 Dt 05-05-2018	కృష్ణా జిల్లా, మైలవరం మండలంలోని పుల్లూరు గ్రామంలోగల రెడ్డిగూడిపాటి చెరువు (స్వతంత్ర) ను ఆధునీకరణ చేయటం	12.24 M (124.00 Lakhs)	0.248 M (Rs. 248000/-)
4	18/2018-19 Dt.05-05-2018	కృష్ణా జిల్లా, మైలవరం మండలంలోని బోర్రగూడెం గ్రామంలోగల బోర్రగూడెం గొలుసు కట్టు చెరువు ను ఆధునీకరణ చేయటం	23.2311 M (232.311 Lakhs)	0.4647 M (Rs. 464700/-)

6. కాంట్రాక్టు అర్హతలు : జివో ఎం స్ నెం 94, Dt. 1-7-2003 ప్రకారం క్రమ సంఖ్య 1,2 లకు 3 వ తరగతి, క్రమ సంఖ్య 3 నకు 2 వ తరగతి, క్రమ సంఖ్య 4 నకు 1 వ తరగతి మరియు ఆ పైన రిజిస్టర్డ్ కాబడిన గుత్తదారులు అర్హులు
7. పని పూర్తి కాల పరిమితి : 18 నెలలు
8. టెండర్ షెడ్యూల్ లభ్యత తేది. & సమయం : ది. 18-05-2018 ఉ. 11.00 నుండి 15-06-2018 సా. 5.00 గంటల వరకు
9. టెండర్ షెడ్యూల్ దాఖలు చేయటం తేది. & సమయం : ది. 18-05-2018 ఉ. 11.00 నుండి 16-06-2018 సా. 3.00 గంటల వరకు
10. సాంకేతిక బిడ్ తెరచు తేది. & సమయం : ది. 16-06-2018 సా. 3.30 గంటలకు
11. ప్రీ బిడ్ మీటింగ్ తేది. & సమయం : ది. 01-06-2018 ఉ.11.00 గంటలకు పర్యవేక్షక ఇంజనీర్, జలవనరుల సర్కిల్, విజయవాడ వారి కార్యాలయము నందు
12. సంబంధిత అధికారి కార్యాలయము వివరములు : శ్రీ కె.వి.యల్.యన్.పి. చౌదరి, యం. టెక్., పర్యవేక్షక ఇంజనీర్, నీటిపారుదల సర్కిల్, విజయవాడ తంజి (ఫోన్) నెం. 0866 2575276
13. తదుపరి వివరములు లో పని దినంలో, పని : పర్యవేక్షక ఇంజనీర్, జలవనరుల సర్కిల్, విజయవాడవారి కార్యాలయము సమయం లో మాత్రమే

పర్యవేక్షక ఇంజనీర్,
నీటిపారుదల సర్కిల్, విజయవాడ

**GOVERNMENT OF ANDHRA PRADESH
WATER RESOURCES DEPARTMENT**

**ANDHRA PRADESH – INTEGRATED IRRIGATION AND AGRICULTURE TRANSFORMATION PROJECT
(AP-IIATP)**

**O/o. SUPERINTENDING ENGINEER, IRRIGATION CIRCLE, VIJAYAWADA-2, PHONE NO: 0866-2575276
INVITATION OF BIDS**

NATIONAL OPEN COMPETITIVE PROCUREMENT

- 7) The AP Integrated Irrigation and Agriculture Transformation Project (APIIATP- NATIONAL OPEN COMPETITIVE PROCUREMENT) is being implemented in the state of Andhra Pradesh with World Bank Aided Project Phase -II and the funds of Central Govt.
- 8) Invited Bids for the following works in the office of the Superintending Engineer, Irrigation Circle, Vijayawada.
- 9) Tender schedules can be has from 07-05-2018 to 04-06-2018 up to 5.00 P.M on payment of EMD & Tender Notice are noted below and Rs.7080/- (6000/-+1080/- (18% of GST)) towards cost of the Bid documents in the shape of Separate D.Ds in favour of PAO, Works & Projects, Vijayawada.
- 10) Bidding document requested by mail will be dispatched by courier/speed post on payment of an extra amount of **Rs1000/-** The **Superintending Engineer, Irrigation Circle, Vijayawada** will not be held responsible for the postal delay if any, in the delivery of the documents or non-receipt of the same.

Sl. No.	Tender Notice No.	Name of work.	Approx. Value of work Rs in Million	EMD Rs.
1		2	3	4
1	15/2018-19 Dt.05-05-2018	Modernization of Kesvaraju Tank (independent) in Reddygudem Village in Reddygudem Mandal in Krishna District	6.9057 M (69.057 Lakhs)	0.1382 M (Rs. 138200)
2	16/2018-19 Dt.05-05-2018	Modernization of Rudhravaram Peda Cheruvu (independent) in Rudhravaram Village in Reddygudem Mandal in Krishna District	7.2441 M (72.441Lakhs)	0.1449 M (Rs. 144900/-)
3	17/2018-19 Dt.05-05-2018	Modernization of Reddygudipati Tank (independent) in Pulluru Village in Mylavaram Mandal in Krishna District	12.24 M (124.00 Lakhs)	0.248 M (Rs. 248000/-)
4	18/2018-19 Dt.05-05-2018	Modernization of Dorrugudem Tank Cascade No.2 in Borragudem Village in Mylavaram Mandal in Krishna District	23.2311 M (232.311 Lakhs)	0.4647 M (Rs. 464700/-)

7. Eligibility of Contractors : Registered under Sl. No1&2 wise Class-III, Sl. No.3 wise Class-II Sl. No.4 wise Class-I and above as per G.O.Ms.No.94, Dt. 1-7-03
8. Period of completion : 18 Months
9. Date of Tender document schedules available for issue : From 18-5-2018 to 15-6-2018 up to 5.00 P.M.
10. Date of receipt of Tender schedules : From 18-5-2018 to 16-6-2018 up to 3.00 P.M.
11. Date of Technical bid opening : 16-6-2018 at 3.30 P.M.
8. Date of pre bid meeting and place : 01-06-2018 at 11.30 A.M in the chamber of Superintending Engineer, Irrigation Circle, Vijayawada.

Superintending Engineer,
Irrigation Circle, Vijayawada.

**GOVERNMENT OF ANDHRA PRADESH
WATER RESOURCES DEPARTMENT**

From
Sri K. V. L. N .P .Choudary,M.Tech.,
Superintending Engineer
Irrigation Circle,
Vijayawada – 520 002.
email: seicvja@gmail.com
Ph: 0866 2575276

To
The Commissioner,
O/o. Information & Public Relation Department
2nd Floor, Dr. NTR Administrative Block,
RTC House, Pandit Nehru Bustand,
Vijayawada, Krishna District

Letter No. SE/IC/VJA/DB/ATO.2/

Dt: -05-2018

Sir,

Sub: - Publication of Tender Notice (APIIATP- NATIONAL OPEN COMPETITIVE PROCUREMENT- World Bank Aided Project Phase -II) in News Papers i.e. Eenadu and Andhra Jyothi at State level in two Telugu Daily and in one The Hindu English Daily addition –Requested – regarding.

Ref: - 1) This office Tender No. **15/2018-19 to 18/2018-19 Dt. 05.05.2018**

* * * * *

I herewith enclose the Tender Notice (APIIATP- NATIONAL OPEN COMPETITIVE PROCUREMENT- World Bank Aided Project Phase -II) cited above pertaining to Irrigation Circle, Vijayawada, for arranging Publication in two of the Largest Circulated in Eenadu and Andhra Jyothi Telugu Daily News papers to cover statewide and the other one in The Hindu English daily news paper to cover National wide by publishing on or **before 18/05/2018**. Further, I request to arrange to send a copy of news paper in which the NIT is publishing in above mentioned State and National paper please absolutely necessary as per world bank guidelines

Encl:- Tender Notice in English-6 Copies.
Tender Notice in Telugu-6 Copies.

Yours faithfully,

Superintending Engineer,
Irrigation Circle, Vijayawada

Copy along with copy of Tender Notice No. **15/2018-19 to 18/2018-19 Dt. 05.05.2018** submitted to Chief Engineer Minor Irrigation, Vijayawada for favour of information

Copy along with copy of Tender Notice No. . **15/2018-19 to 18/2018-19 Dt. 05.05.2018** to Executive Engineer, Special. Division, Vijayawada for information and necessary action

Superintending Engineer
Irrigation Circle, Vijayawada

ఆంధ్రప్రదేశ్ ప్రభుత్వం
జలవనరుల శాఖ సర్కిల్, విజయవాడ
ఆంధ్రప్రదేశ్ సమీకృత సాగు నీరు మరియు వ్యవసాయ పరివర్తన పథకం
పర్యవేక్షక ఇంజనీర్, జలవనరుల సర్కిల్, విజయవాడ వారి కార్యాలయము

బిడ్స్ కొరకు ఆహ్వానం

జాతీయ బహిరంగ సేకరణ (Procurement) పోటీ

- 11) ఆంధ్రప్రదేశ్ ప్రభుత్వం వారు ప్రపంచ బ్యాంకు అనుబంధ ప్రధకం ఫేస్- II క్రింద కేంద్ర ప్రభుత్వ నిధులతో ఆంధ్రప్రదేశ్ సమీకృత సాగు నీరు మరియు వ్యవసాయ పరివర్తన పథకం (APIATP- NATIONAL OPEN COMPETITIVE PROCUREMENT) అమల
- 12) పర్యవేక్షక ఇంజనీర్, జలవనరుల సర్కిల్, విజయవాడ వారి కార్యాలయము నుండి ఈ క్రింది బిడ్స్ కొరకు ఆహ్వానించాడమైనది
- 13) టెండర్ షెడ్యూల్ ది. 07-05-2018 నుండి 04-06-2018 వరకు లభ్యమగును. దీనితో టెండర్ షెడ్యూల్ ఖరీదు రూ.7080/- (6000+1080 GST) పే అండ్ అకౌంట్స్ ఆఫీసర్, వర్కస్ అండ్ ప్రాజెక్ట్స్ విజయవాడ వారి పేరున డిమాండ్ డ్రాఫ్ట్ చెల్లుబాటు అయ్యే విధంగా మరియు ఈ క్రింది పట్టిక లో తెల్పిన విధంగా **టెండర్ నెం.**, పని పేరు సంబంధించిన సెక్యూరిటీ డిపాజిట్ ను కార్యనిర్వాహక ఇంజనీర్, ప్రత్యేక విభాగం, విజయవాడ వారి పేరున డిమాండ్ డ్రాఫ్ట్ చెల్లుబాటు అయ్యే విధంగా తీసుకొని జతపర్చవలెను.
- 14) టెండర్ షెడ్యూల్ ను పోస్ట్/ కొరియర్ ద్వారా కావలసినచో ప్రతి షెడ్యూల్ కు అదనంగా రూ. **Rs1000/-** చెల్లించి పొందగలరు. టెండర్ షెడ్యూల్ పోస్ట్/ కొరియర్ జాప్యం నకు **పర్యవేక్షక ఇంజనీర్, జలవనరుల సర్కిల్, విజయవాడ వారి కార్యాలయము ఎటువంటి భాద్యత వహించరు**

క్రమ సంఖ్య	టెండర్ నెం. & తేదీ.	పని పేరు	పని షుమారు అంచనాల విలువ మిలియన్స్ లలో	సెక్యూరిటీ డిపాజిట్ విలువ మిలియన్స్ లలో
1		2	3	4
1	15/2018-19 Dt.05-05-2018	కృష్ణా జిల్లా, రెడ్డిగూడెం మండలంలోని రెడ్డిగూడెం గ్రామంలోగల కేశవ రాజు (స్వతంత్ర) చెరువు ను ఆధునీకరణ చేయటం	6.9057 M (69.057 Lakhs)	0.1382 M (Rs. 138200)
2	16/2018-19 Dt.05-05-2018	కృష్ణా జిల్లా, రెడ్డిగూడెం మండలంలోని రుద్రవరం గ్రామంలోగల రుద్రవరం పెద్ద చెరువు (స్వతంత్ర) చెరువు ను ఆధునీకరణ చేయటం	7.2441 M (72.441Lakhs)	0.1449 M (Rs. 144900/-)
3	17/2018-19 Dt 05-05-2018	కృష్ణా జిల్లా, మైలవరం మండలంలోని పుల్లూరు గ్రామంలోగల రెడ్డిగూడిపాటి చెరువు (స్వతంత్ర) ను ఆధునీకరణ చేయటం	12.24 M (124.00 Lakhs)	0.248 M (Rs. 248000/-)
4	18/2018-19 Dt.05-05-2018	కృష్ణా జిల్లా, మైలవరం మండలంలోని బోర్రగూడెం గ్రామంలోగల బోర్రగూడెం గొలుసు కట్టు చెరువు ను ఆధునీకరణ చేయటం	23.2311 M (232.311 Lakhs)	0.4647 M (Rs. 464700/-)

14. కాంట్రాక్టు అర్హతలు : జివో ఎం స్ నెం 94, Dt. 1-7-2003 ప్రకారం క్రమ సంఖ్య 1,2 లకు 3 వ తరగతి, క్రమ సంఖ్య 3 నకు 2 వ తరగతి, క్రమ సంఖ్య 4 నకు 1 వ తరగతి మరియు ఆ పైన రిజిస్టర్డ్ కాబడిన అర్హులు గుర్తేదారులు

15. పని పూర్తి కాల పరిమితి : 18 నెలలు

16. సెండర్ షెడ్యూల్ లభ్యత తేది. & సమయం : ది. 07-05-2018 ఉ. 11.00 నుండి 04-06-2018 సా. 5.00 గంటల వరకు
17. సెండర్ షెడ్యూల్ దాఖలు చేయుట తేది. & సమయం : ది. 07-05-2018 ఉ. 11.00 నుండి 05-06-2018 సా. 3.00 గంటల వరకు
18. సాంకేతిక బీడ్ తెరచు తేది. & సమయం : ది. 05-06-2018 సా. 3.30 గంటలకు
19. ప్రీ బీడ్ మీటింగ్ తేది. & సమయం : ది. 22-05-2018 ఉ. 11.00 గంటలకు పర్యవేక్షక ఇంజనీర్, జలవనరుల సర్కిల్, విజయవాడ వారి కార్యాలయము నందు
20. సంబంధిత అధికారి కార్యాలయము వివరములు : శ్రీ కె.వి.యల్.యన్.పి. చౌదరి, యం. టెక్.,

పర్యవేక్షక ఇంజనీర్, నీటిపారుదల సర్కిల్,

విజయవాడ

తంతు (ఫోన్) నెం. 0866 2575276

21. తదుపరి వివరములు

: పర్యవేక్షక ఇంజనీర్, జలవనరుల సర్కిల్,

విజయవాడ

వారి కార్యాలయము లో పని

దినంలో, పని సమయం లో

మాత్రమే

సం/- కె.వి.యల్.యన్.పి. చౌదరి,

పర్యవేక్షక ఇంజనీర్,

నీటిపారుదల సర్కిల్, విజయవాడ

//అసలు నకలు

అనుమతితో//

ఉప కార్యనిర్వాహక ఇంజనీర్,

నీటిపారుదల సర్కిల్,

విజయవాడ

**GOVERNMENT OF ANDHRA PRADESH
IRRIGATION & CAD. DEPARTMENT**

From:
Sri K.L. Narasimha Murthy, M.E., MIE.
Superintending Engineer,
Irrigation Circle, Vijayawada

To
The Commissioner,
Information & Public Relation,
Samachar Bhavan, A.C. Guards,
Hyderabad.

Lr. No. SE/IC/VJA/DB/ATO2/ 182^M Dated. 12/02/2013.

Sir,

Sub: - Publication of Tender Notice- to publish in One Telugu and One English daily News papers- Requested – regarding.

Ref: - This office Tender No. **32/2012-13 to 43/2012-13 Dt. 12-02-2013.**

I herewith enclose the Tender Notice cited above for APCBTMP pertaining to Irrigation Circle, Vijayawada, for arranging Publication in one of the Largest Circulated daily News paper to cover statewide as well as one of the English and Telugu daily news paper to cover National wide by appearing on or **before 22/02/2013.** Further I request to arrange to send a copy of news paper in which the NIT is published.

Encl:- Tender Notice in English-6 Copies.
Tender Notice in Telugu-6 Copies.

Yours faithfully,
Sd/- K.L. Narasimha Murthy,
Superintending Engineer,
Irrigation Circle, Vijayawada.

Copy along with copy of Tender Notice Nos. **32/2012-13 to 43/2012-13 Dt.12-02-2013** for A.P.C.B.T.M.P. works submitted to Chief Engineer, Minor Irrigation, Hyderabad for favour of information.

Copy along with copy of Tender Notice Nos. **32/2012-13 to 43/2012-13 Dt.12-02-2013** for A.P.C.B.T.M.P. works to Executive Engineer, Special Division, Vijayawada for information and necessary action.

Sd/- K.L. Narasimha Murthy,
Superintending Engineer
Irrigation Circle, Vijayawada

//T.C.F.B.O.//

Technical Officer,
Irrigation Circle, Vijayawada.

GOVERNMENT OF ANDHRA PRADESH
IRRIGATION & CAD. DEPARTMENT

From:
Sri. K.L.Narasimha Murthy, M.E.,MIE.
Superintending Engineer,
Irrigation Circle, Vijayawada

To
The Officer In Charge,
A.P. Tender Digest,,
Publication Cell,
O/o The Engineer-In-Chief,
Errum Manzil, Hyderabad.

Letter No. SE/IC/VJA/DB/ATO.2/

Dated: /02/2013.

Sir,

Sub: - Publication of APCBTMP Tender Notice – For Publication in Tender Digest – Requested – Regarding.

Ref: - 1) This office Tender Nos. **32/2012-13 to 43 /2012-13 Date -02 -2013**

* * * * *

I herewith enclose the Tender Notice cited above for APCBTMP pertaining to Irrigation Circle, Vijayawada for arranging Publication in the Tender Digest to be published on dt **18/02/2013**.

Encl:- Tender Notice in Telugu-3 Copies.

Yours faithfully,
Sd/- K.L.Narasimha Murthy,
Superintending Engineer,
Irrigation Circle, Vijayawada

Copy along with copy of Tender Notice Nos. **32/2012-13 to 43 /2012-13 Date -02 -2013** for A.P.C.B.T.M.P. works submitted to Chief Engineer, Minor Irrigation, Hyderabad for favour of information.

Copy along with copy of Tender Notice Nos. **32/2012-13 to 43 /2012-13 Date -02 -2013** for A.P.C.B.T.M.P. works to Executive Engineer, Special Division, Vijayawada for information and necessary action.

Sd/- K.L.Narasimha Murthy,
Superintending Engineer
Irrigation Circle, Vijayawada

//T.C.F.B.O..//

Technical Officer,,
Irrigation Circle, Vijayawada